
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2025 г. N 16 -П

Об утверждении результатов определения размеров долей, выраженных в гектарах или 
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЭ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 
№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация сельского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или баллах -  гектарах в виде простой 
правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок категории земли 
сельскохозяйственного назначения, общей площадью 39771145 кв.м, с кадастровым номером 
55:24:000000:106, расположенный по адресу: Омская область, р-н Саргатский, АО "Баженово", 
разрешенное использование -  для сельскохозяйственного производства, в следующем порядке:

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Борисову Сергею 
Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Негробовой Галине 
Николаевне, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17,0 га без выдела доли в натуре, принадлежащей Сычовой 
Татьяне Валерьевне, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Дементьеву 
Сергею Петровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Пилецкому 
Владимиру Михайловичу, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Кудиной Ольге 
Геннадьевне, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Соляник Ирине 
Михайловне, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Перминовой Ольге 
Александровне, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;



- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

- земельной доле площадью 17 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 17/3977;

2. Утвердить размеры долей выраженных в гектарах или баллах -  гектарах в виде 
простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок 
категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 26082177 кв.м, с 
кадастровым номером 55:24:000000:180, расположенный по адресу: Омская область, р-н 
Саргатский, Баженовская с/адм., АО Победа, разрешенное использование -  для 
сельскохозяйственного производства, в следующем порядке:

- земельной доле площадью 34,6 га без выдела в натуре, принадлежащей Вульф Юлии 
Михайловне, будет соответствовать простая правильная дробь 346000/26082177;

- земельной доле площадью 17,3 га без выдела в натуре, принадлежащей Шадрину 
Александру Сергеевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 173000/26082177;

- земельной доле площадью 17,3 га без выдела в натуре, принадлежащей Устюжаниной 
Анне Яковлевне, будет соответствовать простая правильная дробь 173000/26082177;



- земельной доле площадью 8,65 га без выдела в натуре, принадлежащей Чернышевой 
Наталье Степановне, будет соответствовать простая правильная дробь 86500/26082177;

- земельной доле площадью 10,3 га без выдела в натуре, принадлежащей Дернову Сергею 
Владимировичу, будет соответствовать простая правильная дробь 103000/26082177;

- земельной доле площадью 7 га без выдела в натуре, принадлежащей Дернову Василию 
Сергеевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 70000/26082177;

- земельной доле площадью 17,3 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 173000/26082177. 
Номер и дата государственной регистрации права: 55:24:000000:180-55/095/2021-64 от 
30.11.2021;

- земельной доле площадью 17,3 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 173000/26082177. 
Номер и дата государственной регистрации права: 55:24:000000:180-55/095/2021-57 от 
25.08.2021;

- земельной доле площадью 17,3 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 173000/26082177. 
Номер и дата государственной регистрации права: 55:24:000000:180-55/095/2021-55 от 
15.06.2021;

- земельной доле площадью 17,3 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 173000/26082177. 
Номер и дата государственной регистрации права: 55:24:000000:180-55/095/2021-53 от 
10.06.2021;

- земельной доле площадью 17,3 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 173000/26082177. 
Номер и дата государственной регистрации права: 55:24:000000:180-55/095/2021-50 от 
31.05.2021;

- земельной доле площадью 17,3 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 173000/26082177. 
Номер и дата государственной регистрации права: 55:24:000000:180-55/095/2021-43 от
04.03.2021;

- земельной доле площадью 17,3 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 173000/26082177. 
Номер и дата государственной регистрации права: 55:24:000000:180-55/094/2018-26 от
07.11.2018;

- земельной доле площадью 17,3 га без выдела в натуре, принадлежащей Баженовскому 
сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области ИНН: 5510007443, 
ОГРН: 1055517005610, будет соответствовать простая правильная дробь 173000/26082177. 
Номер и дата государственной регистрации права: 55:24:000000:180-55/094/2018-24 от
06.11.2018;

3. Опубликовать настоящее постановление в трехдневный срок с даты его принятия
в газете «Баженовский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте
Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области.

4. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре 
недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от



13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении 
тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления.

^ //А д м и н и с тр а ц и я ” 
Глава Ьаженовского Баженовскогс

!й ^  0
сельского поселенияк  . ^ . г

Е.Н. Мартынова


